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1.2 TAGUATINGA

1.2 APARTAMENTOS

TAGUATINGA

2 QUARTOS

E V N D A

CNB 01 - Ed. Don Ju-
an, desocupado, nascen-
te, armários, 89,15 mts,
01 vaga de garagem no
subsolo - 3326-1717/
99699-0830 zap/ CJ-
1700

CNB 04 R$230.000, Lin-
do 2qts todo reform Ac
fin 98483-1844 c11929

CNB 10 Lt.14 ap 606
Ed Panorama Tag. Nor-
te tudo perto 2qts gar
R$ 150mil. Ac. Fin FG-
TS Tratar no local Léo

E V N D A

CSA 02 - Ed. CRISTI-
NA, 58 mts privativo, de-
socupado, elevador, va-
randa - 3326-1717/
99699-0830/ zap / CJ-
1700

CSD 02 só R$ 185.000
2qt sala coz ampla, 2wc
98483-1844 c11929
CSE 04 Apto 2q sl coz
banh garag. R$130.000,
escriturado 98122-1355

PRECISAMOS URGEN-
TE p/ Aluguel ou Venda
do seu imóvel. Desde já
agradecemos a parce-
ria, que muito nos hon-
ra. Plantão! Ligue: 3351-
9547 / 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

3 QUARTOS

CSB 04 R$ 260.000,
3qts gar de frente ac fin
98483-1844 c11929

CSB 10 3q sts + DCE 1
gar 92mª Top Ten comé-
cio variado 99975-5233

CSB 06 R$ 265.000,
3qts reformado gar ac
fin 98483-1844 c11929

CSB 10 3q sts + DCE 1
gar 92mª Top Ten comé-
cio variado 99975-5233

1.3 ÁGUAS CLARAS

1.3 CASAS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

QS 10 (Areal) duas ca-
sa pequenas no lote.
2qtos. 61 99129-2379

ASA SUL

3 QUARTOS

VENDO/TROCO
713 TÉRREA Linda re-
forma 3 qtos suíte clo-
set. Excel. Reforma! Ac.
imóvel MAPI Whats
98522-4444 CJ 27154

SHIGS 704 - Bl.Q. Vdo
casa.R$1.450.000.ótes-
tado. C/2 pavim. Térreo
c/ salão 2 amb., lavabo,
copa /coz . c /a rms ,
á.serv., DCE., gar. 2 car-
ros. Em cima: 3/4 c/
arms., ste, wc e terraço.
Saback 3445.1105/
99926.9766 CJ 3506.

CANDANGOLÂNDIA

2 QUARTOS

QRO 01 Vendo excelen-
te casa quitada, 2 qtos,
1 suóte com box, blinde,
murada, gradeada, 3
vsg gar., toda na
cerâmica,. ótima localiza-
ção. R$ 550 mil. Ac pro-
posta e financ. Tr:
99127-7238/ 99221-
4106 Creci/DF 27576

COMPROE VENDOCa-
sas originais na Candan-
golândia. Tr: 99127-
7238/ 99221-4106 Creci/
DF 27576

QRO 01 Vendo excelen-
te casa quitada, 2 qtos,
1 suóte com box, blinde,
murada, gradeada, 3
vsg gar., toda na
cerâmica,. ótima localiza-
ção. R$ 550 mil. Ac pro-
posta e financ. Tr:
99127-7238/ 99221-
4106 Creci/DF 27576

CEILÂNDIA

3 QUARTOS

R$430 MIL ACEITO FGTS
QNO 11 Semi Nova 3
quartos (ste) Laje Ac. Fi-
nanciamento. Excelente
acabamento. MAPI
98522-4444 CJ27154

4 OU MAIS QUARTOS

QNP 30 R$415mil Sobr
5q ste porc coz c/arms
gar 98483-1844 c11929

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 03 PAULO ALEN-
CAR Vde ótima casa 3
qts c/ armários vazia ga-
rag. 4 carros 3361-6464
99618-1744 cj6131

1.3 GUARÁ

GUARÁ

2 QUARTOS

E V N D A

QI 14 - reformada, sala,
02 qts, ampla cozinha,
97 mts de construção,
área de serviço, despen-
sa - 98570-3210 / CJ-
1700

JARDIM BOTÂNICO

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

COND OURO Vermelho
II, reformadíssima, 07
qts com 04 suítes, lazer
completo, 800 mts cons-
trução, lote 1.000m2 -
98238-0962 / CJ-1700

LAGO NORTE

1 QUARTO

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vendecomrapidez,Clien-
tes cadastrados, Aprova-
mos financiamento,
Consulte-nos, CJ-1700
WhatsApp 99699-0830 /
3326-1717

3 QUARTOS

LINDA CASA TÉRREA
SHIN QI 15 Casa tér-
rea maravilhosa! Lin-
da reforma! 3 suítes, la-
zer, toda planejada.
R$2.800.000,00 Tr:
98585-9000 c13429

VENDO 3 QTOS
VARJÃO QD 08 escritu-
rada. Lote c/ 160m2
999751999 c8145

VENDO 3 QTOS
VARJÃO QD 08 escritu-
rada. Lote c/ 160m2
999751999 c8145

4 OU MAIS QUARTOS

QI094qts3stesParticu-
lar! Ac Apto Asa sul/
Noroeste 99986-9122

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

QI 05 - Ótima localiza-
ção, lote de 3.728 mts,
escriturado, casa com
647mts, 04 quartos, sen-
do 02, condomÝnio regu-
larizado - 99619-2488/
CJ-1700

1.3 LAGO SUL

E V N D A

QI 15Desocupada, refor-
mada, alto padrão, eleva-
dor, amplas suítes,
975,59mtsconstruído, la-
zer completo - 3326-
1717/ 99699-0830 zap
/CJ-1700

E V N D A

QI 19 05 suítes, lavabo,
300mtsdeconstrução, la-
zer completo. 3326-
1717/ 99699-0830 zap
/CJ-1700

OPORTUNIDADE!!
QI 23 4qtos, sendo 2 sui-
tes e 2 semi suite. 2
DCE térrea piscina chur-
rasc. Aceito Apto! Tr:
98413-8080 c8081

E V N D A

QI 29 casa térrea, ótima
localização, em lote úni-
co com 20 mil m2, lazer
- 99619-2488 / CJ-
1700

MANSÃO ESPETACULAR
QL 08 Proj. Denise Zu-
ba. Só R$8.499.000. LS
99605-9913 c24187

ALVARO COSTA
QL 10 6 stes (1
master), escrit., living 4
ambientes, ampla copa,
coz., pisc, churrasq., sau-
na, 12 vg gar. 1.270m2

área const. Alto padrão!!
Ac proposta e imóveis
Tr: 99964-1919 Álvaro
Costa c5552

ACEITO APARTAMENTO!
SMDB276suítesescritó-
rio salão com 3 ambien-
tes sauna DCE churras
Piscina 750m2 construí-
do. 98413-8080 c8081

MANSÃO ESPETACULAR
QL 08 Proj. Denise Zu-
ba. Só R$8.499.000. LS
99605-9913 c24187

RECANTO DAS EMAS

3 QUARTOS

QD 601 Predinho com 4
kits 1qto ót preço Ac car-
ro 99112-7270 c6627
QD803R$123.000,colo-
nial quit 99370-5571
99269-0200 cj20220

RIACHO FUNDO

1 QUARTO

QN 15C R$210.000, c/
3kits 99269-0200 99370-
5571 cj20220
QN15DR$220.000,Gal-
pão 233m2 99370-5571
99269-0200 cj20220

2 QUARTOS

QN 08A R$210.000, 2q
+ galpão lat 99370-5571
99269-0200 cj20220
QN 12D R$190 mil escr
forr desoc 99370-5571
99269-0200 cj20220

1.3 RIACHO FUNDO

3 QUARTOS

QN 05B R$230.000,
3qts escrit 99269-0200
99370-5571 cj20220

E V N D A

QN07-REFORMADISSI-
MA, ótimo acabamento,
completadearmários,Va-
le a pena conferir -
99619-2488/CJ-1700

4 OU MAIS QUARTOS

QN 07 Vendo Sobrado
com 3 pavimentos, próxi-
mo ao Rest. Comunitá-
rio. 4qtos, suíte. 02 Ap-
tos de quarto, sala,
coz., banheiro, varanda,
DCE, 3 vgs de gar. Tr:
99127-7238 / 99853-
4952 Creci DF 27.576

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

E V N D A

COL AGRÍCOLA SA-
MAMBAIA - Reforma-
da, Ótimo acabamento,
armários, toda na Laje,
piscina - 98570-3210 /
CJ-1700

SANTA MARIA

3 QUARTOS

QR 204 R$ 170.000,
3qts escrit 99269-0200
99370-5571 cj20220

SOBRADINHO

4 OU MAIS QUARTOS

COND MORADA No-
bres casa 02 andares
4qtspiscár.verdeescri-
turada 99976-1509

SUDOESTE

3 QUARTOS

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
CCSW 04 Apt 96m2 útil
3wc 3q 1ste lazer compl
99585-8326 c4138

TAGUATINGA

3 QUARTOS

1.3 TAGUATINGA

E V N D A

QNC 11,OTIMO para cli-
nicaselaboratórios,próxi-
mo ao hospital Anchie-
ta, lote 300mts - 98570-
3210/CJ-1700

QNL 08 Conjunto 3qtos
sala, cozinha, banheiro
+ 1qtos sala cozinha ba-
nheiro nos fundos.
Quitada e escriturada só
R$390.000,00 Faça es-
se grande investimento.
Plantão! 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNL 10 Excelente casa
colonial toda na laje suí-
te sala copa conjunto.
Terreno de 200m2 vaza-
do. Excelente ponto co-
mercial. Aceito financ ou
troco por Apto na QNL.
Façahojeessegrande in-
vestimento. Plantão!
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNJ13Lindacasacoloni-
al laje 3 suítes, sala, co-
pa, cozinha planejada,
área serviço coberta,
área com churrasqueira,
nascente.Aceito financia-
mento. Obs: Casa No-
va! Plantão! 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QSD 27 Casa 3qtos,
2stes, 4banhs, 150m2.
Lote 300mts. Ac. Fi-
nac. 98439-7890 c6404

E V N D A

QSD 43 - Ótima localiza-
ção| nascente, armários,
DCE, suite, 400mts de
construção - 3326-1717/
99699-0830/zap / CJ-
1700

QSE 17 Excelente casa
desocupada 3 qtos, suí-
te, laje. Aceito financia-
mento! Plantão. 3352-
0064 99974 -5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QSD 27 Casa 3qtos,
2stes, 4banhs, 150m2.
Lote 300mts. Ac. Fi-
nac. 98439-7890 c6404

4 OU MAIS QUARTOS

QNL 16 Vdo casa 3pav
6qts ste gar área 275m2

Trocopor imóvnoCruzei-
ro 99983-1953 c3149

1.3 TAGUATINGA

QNA06Sobradoconstru-
ção nova. nascene 4qts
3stes sala copa cozinha
lavaboáreade lazer com-
pl. churrasq. piscina ár
de serviço coberta nas-
cente garag c/6 vagas
QuitadaeEscriturada.Fa-
ça hoje esse grande in-
vestimento. Plantão! Tr:
3352-0064 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNA35Excelente sobra-
do. Construição nova,
nascente, desocupada 4
qtos todos com suítes,
piscina,churrasqueira.Fi-
no acabamento! Plan-
tão. 3352-0064 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br
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